Протокол № 1
Заседания президиума Общественного совета при государственной администрации Рыбницкого района и г.Рыбница  от 05 февраля 2021 г.
Присутствовали:  Рак Т.Б., Мамалыга Н.В., Васильков С.В., Кушнир Н.А., Цвинкайло П.С.
Повестка дня
1. Назначение первого пленарного заседания Общественного Совета при государственной администрации Рыбницкого района и г.Рыбница.
2. Определить повестку первого пленарного заседания Общественного Совета при государственной администрации Рыбницкого района и г.Рыбница.
По первому вопросу выступила Рак Т.Б. в соответствии с Положением Об Общественных советах, Общественный совет собирается на первое пленарное заседание не позднее чем через пять дней со дня формирования правомочного состава Общественного Совета . Предлагаю определить дату первого заседания на 10 февраля 2021 года на 13 часов 00 минут в зданий государственной администрации Рыбницкого района и г.Рыбница , г.Рыбница проспект Победы д. 4 конференц-зал.
По первому вопросу  голосовали: за- 5 человек, 0-против, 0-воздержалось.
По второму вопросу Рак Т.Б. считаю, что в повестку дня первого пленарного заседания Общественного совета включаются  следующие вопросы: об избрании Председателя Общественного Совета, Об избрании председателей комиссий, об избрании президиума Общественного совета. утверждение регламента Общественного Совета, утверждение кодекса этики членов Общественного Совета.
По второму вопросу голосовали : за -5 человек , 0-против, 0-воздержались.

Председатель                                                                           Рак Т.Б.